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1. Dati complessivi
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Stato di avanzamento misure approccio LEADER (*)

Avanzamento LEADER al 31.10.2014

(*) Risorse da PSL rimodulati – pagamenti al 23/9/2014 (Decreto 450)

Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Misure
Risorse 

programmate
Risorse 
attivate

% Risorse 
attivate 

Risorse 
concesse % impegno

Spesa 
richiesta

Spesa 
liquidata

% spesa 
richiesta

% spesa 
liquidata

311 23.686.686,79 23.686.686,79 100,0% 20.443.670,19 86,3% 6.074.175,55 2.986.796,51 25,6% 12,6%
312 9.949.530,42 9.949.530,42 100,0% 8.474.277,99 85,2% 2.691.819,58 1.398.068,36 27,1% 14,1%
313 28.419.909,40 28.419.909,40 100,0% 21.118.997,70 74,3% 6.416.489,24 2.004.791,61 22,6% 7,1%
321 20.566.040,64 20.566.040,64 100,0% 10.592.426,09 51,5% 810.935,92 225.230,76 3,9% 1,1%
322 11.678.679,10 11.678.679,10 100,0% 7.995.676,92 68,5% 2.391.796,10 224.422,42 20,5% 1,9%
323 12.366.383,10 11.917.176,04 96,4% 7.908.787,90 64,0% 1.821.139,51 333.281,37 14,7% 2,7%
Misure bando 
GAL

106.667.229,45 106.218.022,39 99,6% 76.533.836,77 71,8% 20.206.355,90 7.172.591,03 18,9% 6,7%

413 AS 8.516.045,55 8.515.082,24 100,0% 1.997.446,39 23,5% 82.231,24 0,00 1,0% 0,0%
TOT. 413 115.183.275,00 114.733.104,63 99,6% 78.531.283,16 68,2% 20.288.587,14 7.172.591,03 17,6% 6,2%

421 2.205.347,69 2.205.347,69 100,0% 2.205.347,69 100,0% 243.675,61 0,00 11,0% 0,0%
431 20.000.000,00 20.000.000,00 100,0% 20.000.000,00 100,0% 12.186.968,73 10.479.727,13 60,9% 52,4%

Misure RAS 22.205.347,69 22.205.347,69 100,0% 22.205.34 7,69 78,8% 12.430.644,34 10.479.727,13 56,0% 47,2%

TOTALE 137.388.622,69 136.938.452,32 99,7% 100.736.630,85 73,3% 32.719.231,48 17.652.318,16 23,8% 12,8%
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Stato di avanzamento approccio LEADER per GAL

Misure a bando GAL: 311-312-313-321-322-323 – PSL rimodulati

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 31.10.2014

GAL Risorse 
program-

mate

Risorse 
messe 

a bando
Risorse 

concesse
Spesa 

richiesta
Spesa 

effettiva
% 

attivato
% 

impegno

% 
spesa 

richiesta

% 
spesa

effettiva

Anglona Romangia 5.514.265 5.514.265 4.573.376 1.582.759 204.703 100,0% 82,9% 28,7% 3,7%

B.M.G.S. 12.457.754 12.457.754 7.827.290 2.360.297 270.338 100,0% 62,8% 18,9% 2,2%

Gallura 7.838.693 7.758.312 5.421.701 379.755 281.693 99,0% 69,2% 4,8% 3,6%

Linas Campidano 5.918.121 5.918.121 5.103.230 1.673.747 887.808 100,0% 86,2% 28,3% 15,0%

Logudoro Goceano 10.285.761 10.285.761 4.664.089 1.296.871 304.611 100,0% 45,3% 12,6% 3,0%

Marghine 5.490.912 5.122.086 4.568.141 978.474 241.150 93,3% 83,2% 17,8% 4,4%

Marmilla 10.367.184 10.367.184 9.805.388 3.392.022 1.205.390 100,0% 94,6% 32,7% 11,6%

Nuorese Baronia 4.619.963 4.619.963 4.499.687 1.777.030 439.273 100,0% 97,4% 38,5% 9,5%

Ogliastra 7.263.412 7.263.412 5.035.372 584.373 190.332 100,0% 69,3% 8,0% 2,6%

S.G.T. 8.096.255 8.096.255 6.105.534 828.916 385.973 100,0% 75,4% 10,2% 4,8%

Sarcidano 8.397.377 8.397.377 7.752.218 2.523.700 1.264.231 100,0% 92,3% 30,1% 15,1%

Sulcis 8.296.299 8.296.299 7.847.542 1.366.615 637.733 100,0% 94,6% 16,5% 7,7%

Terre Shardana 12.121.233 12.121.233 3.330.270 1.461.796 859.357 100,0% 27,5% 12,1% 7,1%

TOTALE 106.667.229 106.218.022 76.533.837 20.206.356 7.172.591 99,6% 71,8% 18,9% 6,7%
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Stato di avanzamento approccio LEADER per GAL

Totale Misura 413 – PSL rimodulati

Fonte: Servizio Sviluppo Locale
Avanzamento LEADER al 31.10.2014

GAL 
Risorse 

programmate 
rimodulate

Risorse 
attivate

Risorse 
impegnate 
(concesse)

Risorse 
spese

% 
attivato

% 
concesso

% speso su 
program-

mato

Anglona Romangia 6.126.961,00 6.126.961 4.731.956 204.703 100,0% 77,2% 3,3%

Barbagia M.G.S. 13.841.949,00 13.808.928 7.827.290 270.338 99,8% 56,5% 2,0%

Gallura 7.838.693,00 7.758.312 5.421.701 281.693 99,0% 69,2% 3,6%

Linas Campidano 6.228.122,00 6.228.122 5.153.230 887.808 100,0% 82,7% 14,3%

Logudoro Goceano 10.435.761,00 10.435.761 4.664.089 304.611 100,0% 44,7% 2,9%

Marghine 6.059.407,00 5.690.581 5.136.636 241.150 93,9% 84,8% 4,0%

Marmilla 11.337.184,00 11.377.184 9.995.388 1.205.390 100,0% 88,2% 10,6%

Nuorese Baronia 5.110.239,00 5.109.963 4.619.687 439.273 100,0% 90,4% 8,6%

Ogliastra 7.811.144,00 7.803.417 5.394.529 190.332 100,0% 69,1% 2,4%

S.G.T. 8.880.255,00 8.880.316 6.367.732 385.973 100,0% 71,7% 4,3%

Sarcidano 8.948.920,00 8.948.920 7.752.218 1.264.231 100,0% 86,6% 14,1%

Sulcis 9.096.603,00 9.096.603 8.136.558 637.733 100,0% 89,4% 7,0%

Terre Shardana 13.468.037,00 13.468.037 3.330.270 859.357 100,0% 24,7% 6,4%

TOTALE 115.183.275,00 114.733.105 78.531.283 7.172.591 99,6% 68,2% 6,2%



Assi III/IV – Stato di attuazione al 31.10.2014
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Misure attuate con approccio Leader – PSL rimodulati (*)

(*) Pagamenti al 23/9/2014

Fonte: Servizio Sviluppo Locale
Avanzamento LEADER al 31.10.2014

Misure
Risorse messe a 

bando

Domande di aiuto 
presentate 
(ricevibili)

Domande 
ammissibili 
e finanziabili

Domande 
ammesse 

a finanziamento

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

N. € n. 
bandi

€ n. € n. € n € n € n €

311 23.686.687 48 23.686.687 1.276 50.171.217 621 25.409.295 462 20.443.670 271 6.074.176 122 2.986.797

312 9.949.530 34 9.949.530 505 18.143.210 310 10.971.396 240 8.474.278 147 2.691.820 72 1.398.068

313 28.419.909 65 28.419.909 950 42.950.376 516 27.121.173 370 21.118.998 220 6.416.489 82 2.004.792

321 20.566.041 34 20.566.041 168 27.175.108 133 22.280.829 72 10.592.426 21 810.936 4 225.231

322 11.678.679 17 11.678.679 311 10.854.542 256 9.283.948 179 7.995.677 78 2.391.796 20 224.422

323 12.366.383 21 11.917.176 307 16.298.804 223 9.850.165 156 7.908.788 66 1.821.140 11 333.281
Totale 

Asse III 106.667.229 219 106.218.022 3.517 165.593.256 2.059 104.916.806 1.479 76.533.837 803 20.206.356 311 7.172.591

413 A.S. 8.516.046 1 8.515.082 49 9.846.254 36 1.997.446 3 1.997.446 2 82.231 1 0

421 2.205.348 2 2.205.348 85 8.232.762 26 2.205.348 26 2.205.348 3 243.676 0 0

431 20.000.000 1 20.000.000 13 20.000.000 13 20.000.000 13 20.000.000 58 12.186.969 56 10.479.727
Totale 

Asse IV 30.721.393 4 30.720.430 147 38.079.016 75 24.202.794 42 24.202.794 63 12.512.876 57 10.479.727

TOTALE 137.388.623 223 136.938.452 3.664 203.672.273 2.134 129.119.600 1.521 100.736.631 866 32.719.231 368 17.652.318



2. Avanzamento per misura e GAL
(% risorse attivate e impegnate su programmate)
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Stato di avanzamento: % risorse attivate, concesse e spese per 

misura - Risorse rimodulate
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Stato di avanzamento: % risorse attivate, concesse e spese per 

misura - Risorse rimodulate

Le risorse attivate sono per le misure a bando GAL quelle messe a bando, per le misure a regia regionale 413 e 421 quelle attivate 
attraverso domande di aiuto, per la misura 431 quelle attivate attraverso domande di pagamento. Le risorse impegnate corrispondono a 
quelle concesse. 

Fonte: Servizio Sviluppo Locale
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Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 31.10.2014

Stato di avanzamento: % risorse messe a bando, concesse e spese

per GAL (solo misure a bando GAL) – Risorse rimodulate
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Risorse attivate: messe a bando per misure a regia GAL + richieste con DA per le Azioni di Sistema 413

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 31.10.2014

Stato di avanzamento: % risorse attivate, concesse e spese per 

GAL – Misura 413 complessiva (risorse rimodulate)



12Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 31.10.2014

% risorse impegnate (concesse) su programmate per GAL 

(misure a bando GAL)
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Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 31.10.2014

% spesa richiesta per GAL (DP presentate)

38,5%

32,7%

30,1%
28,7% 28,3%

18,9% 18,9%
17,8%

16,5%

12,6% 12,1%

10,2%

8,0%

4,8%

0,0%

5,0%

10,0%

15,0%

20,0%

25,0%

30,0%

35,0%

40,0%

45,0%

GAL
Nuorese

GAL
Marmilla

GAL
Sarcidano

GAL
Anglona

GAL
Linas

GAL
BMGS

TOTALE GAL
Marghine

GAL
Sulcis

GAL
Logudoro

GAL
Terre

Shardana

GAL SGT GAL
Ogliastra

GAL
Gallura



14
Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 31.10.2014

% spesa effettiva per GAL (DP liquidate)
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Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 31.10.2014

% spesa richiesta ed effettiva per GAL
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